


 Minęło już ponad 20 lat odkąd ITAL-KARTON pojawił się na lubuskim 
rynku opakowań. Szmat czasu, a jakby wczoraj...

 Zajmujemy się produkcją opakowań oraz dodatków z tektury falistej. 
W swojej ofercie posiadamy następujące produkty:

 PUDŁA KLAPOWE to opakowania, 
przeznaczone  do celów transportowych lub 
magazynowych. Mogą służyć do pakowania 
przedmiotów jednostkowych lub zbiorczych. 
Ten rodzaj opakowania nie wymaga 
wykonania wykrojnika. Idealnie nadaje się do 
paletowania. Na życzenie wykonamy każdy 
wymiar pudła klapowego. Posiadamy również 
typowe opakowania do natychmiastowej 
sprzedaży (wszelkich informacji udzieli 
Państwu nasz dział obsługi klienta pod 
numerem telefonu 68 327 31 17).

 Zaczynaliśmy jako spółka joint venture z kapitałem włoskim. Jak tysiące Polaków              
w owym czasie braliśmy sprawy we własne ręce. Z czasem wykupiliśmy udziały włoskiego 
partnera przekształcając się w rodzinną firmę z całkowicie polskim kapitałem. Dziś tylko 
„ITAL” w nazwie przypomina korzenie firmy...

 Nasza domena to produkcja opakowań z tektury falistej. „Pudła i pudełka” jak mawiamy 
między sobą.

 Zapakujemy dla Państwa wszystko. Od zegarka przez pizzę po telewizor. Po zapoznaniu się   
z potrzebami klienta, zaprojektujemy, wykonamy wzór a następnie wyprodukujemy opakowanie. 
Kompleksowa obsługa w stałym kontakcie z odbiorcą.

 Serie duże i małe. Nie będąc gigantem zaspakajamy wszystkie wymagania - tych, którzy 
chcą pudła liczone w tysiącach sztuk i tych którzy chcą tylko kilka pudełek. Nie boimy się 
krótkich serii!!! Z częściową pomocą funduszy unijnych zakupiliśmy nowoczesne maszyny do 
nadruku oraz produkcji krótkich serii opakowań.

 Sukcesem naszej firmy jest sukces naszych klientów, który możemy osiągnąć dzięki 
bliskiej współpracy z odbiorcą, elastycznym reagowaniem na potrzeby klientów, utrzymywaniem 
wysokiej jakości produktów, szybką i kompleksową obsługą.

 Szybko i sprawnie. Dla stałego klienta zrobimy pudełka z dnia na dzień. To jedna               
z naszych zasad – być elastycznym, działać szybko, a dla zaufanych klientów jesteśmy jak straż 
pożarna, zawsze w pogotowiu.



 PUDŁA FASONOWE wykonywane 
są za pomocą wykrojnika. W swojej ofercie 
posiadamy szeroki wachlarz wykrojników na 
pudła fasonowe np.:
•	 pudełka	 na	 pizze,	 skrzynki	 na	 wyroby	

cukiernicze, warzywa i owoce itp.
•	 opakowania	 dla	 drukarni,	 wysyłkowe,	

uniwersalne itp.
•	 opakowania	na	kalendarze,	książki,	płyty	

cd i dvd itp.
•	 opakowania	do	przeprowadzek	i	archiwizacji	

dokumentów z uchwytami itp.
•	 opakowania	 ozdobne	 (na	wina,	 kieliszki,	

świeczki itp.).

 Na zamówienie klienta wykonujemy 
indywidualne projekty pudeł fasonowych.

 NADRUK. Na życzenie klienta 
wykonujemy nadruk na opakowaniach 
metodą sitodrukową oraz fleksograficzną.

 W przypadku składania zamówień na opakowania klapowe (FEFCO 0200; 0201; 0202; 
0203), prosimy sugerować się rysunkiem po prawej, w celu prawidłowego określenia długości, 
szerokości  oraz wysokości opakowania.

 Przy doborze rodzaju tektury pomocne będą poniższe informacje.

 Tektura trzywarstwowa charakteryzuje się połączeniem dwóch zewnętrznych warstw 
płaskich jedną warstwą falową papieru. Ten rodzaj tektury sprawdza się w transporcie 
przedmiotów lekkich.
Wyróżniamy fale E, fale B i fale C.

 Tektura pięciowarstwowa powstaje w wyniku połączenia trzech płaskich warstw papieru 
falą papierową, która powoduje znaczne zwiększenie sztywności arkusza. Ten rodzaj tektury 
używany jest przeważnie do transportowania przedmiotów o dużej rozpiętości i/lub wadze. 
Tektura pięciowarstwowa powstaje z połączenia fal, tworząc fale BC, fale EB i fale EE.

 Przy składaniu zamówień na produkty z tektury falistej, prosimy sugerować się 
Międzynarodowym Katalogiem Opakowań FEFCO, w którym przedstawione są różne wzory 
opakowań. Katalog znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej www.italkarton.pl

 TEKTURA DWUWARSTWOWA W ZWOJACH służy do pakowania i zabezpieczania 
produktów. Powszechnie używa się ich w przemyśle meblowym, szklarskim, chemicznym                       
i w budownictwie. Tektury te sprzedawane są w zwojach o długości 150 metrów bieżących,                       
o różnych szerokościach od 20 do 120 cm.
 
 Oferujemy Państwu również wszelkiego rodzaju dodatki do pakowania, takie jak:

•	 narożniki	kartonowe,
•	 przekładki	kartonowe,	tacki	z	bigami	do	dalszego	przerobu,
•	 kratownice	z	tektury.

 Prowadzimy również skup makulatury i tworzyw sztucznych od ludności i podmiotów 
gospodarczych. Większe ilości odbieramy własnym transportem.



ITAL-KARTON Spółka Jawna
Bogumiła Cendrowicz

ul. Kościuszki 5
66-008 Świdnica k. Zielonej Góry

tel. 68 327 31 17
tel. 68 327 37 90
fax. 68 327 37 69

email: opakowania@italkarton.pl
www.italkarton.pl

Biuro czynne od poniedziałku do piątku
w godzinach od 08:00 do 16:00


